
P L N Á  MO C

SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80, IČ: 25793349, 
DIČ: CZ25793349, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6088, 
zastoupen Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva, Ing. Ivanem Pomykáčkem, 
místopředsedou představenstva a Mgr. Ing. Evou Kudynovou Klimtovou, místopředsedou představenstva,

jakožto Společník 2 společnosti s názvem: „SEU + SP+ PROJS_Kyjice -  Chomutov_DSP"

a

PROJEKT servis spol. s r.o. se sídlem U Elektry 830/2b, Hloubětín, 198 00 Praha 9, IČ: 49823141, zapsaná 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 31889, zastoupen Ing. Petrem 
Jakubcem, jednatelem a Ing. Martinem Koudelkou, jednatelem

jakožto Společník 3 společnosti s názvem: „SEU + SP+ PROJS_Kyjice -  Chomutov_DSP"

z m o c ň u j í  t í m t o

v souladu s ustanovením § 441 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění

SUDOP EU a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 00, IČ: 05165024, zapsaný 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 21645, zastoupen 
Ing. Tomášem Slavíčkem, statutárním ředitelem,

jakožto Správce a Společníka 1 společnosti s názvem: „SEU + SP+ PROJS_Kyjice -  Chomutov_DSP"

jako zmocněnce

aby jeho jménem v souvislosti s účastí v zadávacím řízení o zadání veřejné zakázky:

„Rekonstrukce trati v úseku Kyjice -  Chomutov"

vyhlášené zadavatelem: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace se sídlem Praha 1, Nové 
Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00, IČ: 70994234, Stavební správa západ na adrese Sokolovská 
278/1955,190 00 Praha 9, činil tato právní jednání:

• podepsal společnou nabídku do výše uvedeného zadávacího řízení včetně všech dokumentů nabídku 
tvořících,

• v případě, že společná nabídka Společníků bude zadavatelem vybrána jako nejvhodnější, zastupoval 
Společníka 2 a Společníka 3 při všech úkonech týkajících se uzavření Smlouvy o dílo, včetně vlastního 
podepsání Smlouvy o dílo za Společníky (ledaže se účastníci písemně dohodnou jinak).

• po uzavření Smlouvy o dílo ke všem úkonům souvisejícím s plněním Smlouvy o dílo, a to včetně 
platebního styku a oprávnění k uzavírání dodatků ke Smlouvě o dílo.



Za zmocnitele:
V Praze dne 17.12. 2018

Ing. Tomáš Slavíček Ing. Ivan Pomyk^Ček
předseda představenstva místopředseda představenstva

SUDOP PRAHA a.s. SUDOP PRAHA a.s.

V Praze dne 17.12. 2018

Ing. Martin Koudelka
jednatel

PROJEKT servis spol. s r.o.

Zmocnění v celém rozsahu přijímám:
V Praze dne 17. 12. 2018

Ing. Tomáš Slavíček 
statutární ředitel 
SUDOP EU a.s.



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 252989

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: cddad33c-0f70-4c0e-8d99-2a90e5223b73

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Veronika FUČÍKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.04.2019 09:37:58


		2019-04-16T07:37:59+0000




